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صدور ۲83 فقره تاییدیه ایمني 
آسانسور در خراسان شمالی

بــه گزارش اتفاقیه به نقل از روابــط عمومي اداره كل 
استاندارد خراسان شمالي؛ از ابتدای سال جاری تاكنون 
216 تايیديه ايمني اولیه آسانســور توسط اين اداره كل 
صادر و برای 67 دســتگاه آسانســور، تمديد گواهینامه 

ايمنی آسانسور)بازرسی ادواری( انجام شده است.
محمد خوران مدير كل اســتاندارد خراســان شمالي با 
اعــام اين مطلب افزود: تايیديه هاي آسانســور داراي 
اعتبار يكســاله است و در صورت عدم انجام سرويس و 
نگهداري مستمر توسط شركت هاي مجاز و عدم بازرسي 
ادواري سالیانه توسط شركت هاي تايید صاحیت  شده 
ســازمان ملي اســتاندارد، مســئولیت حوادث و سوانح 
احتمالي متوجه مالكین و مديران ساختمان هاي داراي 
آسانسور و شــركت طرف قرارداد سرويس و نگهداري 

آسانسور مربوطه خواهد بود.
شــايان ذكر اســت مالكیــن و مديران ســاختمان ها 
مي بايســت پیش از اتمام تايیديه ايمني آسانسور جهت 
انجام بازرســي ادواري و تمديد اعتبــار تايیديه مذكور 

اقدام نمايند.
گفتنی اســت تعداد 44 گواهینامه ايمنی صادر شده در 
مرحله تايید كارشناس اســتاندارد می باشد كه به دلیل 
عدم ثبت در درگاه ملی مجوزها و عدم اخذ كدرهگیری 
توسط مالک و شركت طراحی و مونتاژ آسانسور، قابلیت 
صدور تايیديه ايمنی را ندارند؛ لذا باتوجه به الزام مراجع 
قانونی ذيربط مبنی بر ثبت كلیه مجوزهای صادر شــده 
در درگاه ملی مجوزهــا، گواهینامه های ايمنی فاقد كد 
رهگیری از درجه اعتبار ســاقط می باشــد و مسئولیت 
هرگونه اهمال در اخذ كدرهگیری با مالک و شــركت 

طراحی و مونتاژ مرتبط می باشد.
 میزان جرایم در خراسان شمالی

 ۲۰ درصد کاهش یافت
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی گفت: ۳1 هزار 
و 42۵ پرونده جرايم مختلف نیمه نخست سالجاری در 
اســتان تشكیل شد كه در همسنجی با سال گذشته 2۰ 

درصد كاهش يافت.
سردار ســعید مطهری زاده اظهاركرد: شماره 1۹7 پل 
ارتباطی بین پلیس و مردم است كه بیشتر جرايم نیز از 

اين طريق به پلیس اطاع رسانی می شود.

وی بــا بیان اينكه روزانه يک هزار و ۵۰۰ تماس تلفنی 
با پلیس انجام می شــود تصريح كــرد: در اين مدت؛ 
انتقادات با كاهش ســه درصدی، پیشنهادات با افزايش 
سه درصدی، شكايت مردمی با كاهش ۹۰ درصدی به 

نسبت مدت مشابه سال قبل گزارش شده است.
افزايش ۳7 درصدی كاهبرداری

فرمانده انتظامی خراسان شــمالی ادامه داد: 4۳1 فقره 
كاهبرداری در اين مدت انجام شــده است كه نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۳7 درصد افزايش يافت.
وی با بیان اينكه نیمه نخست امسال 1۳۰ میلیارد ريال 
كاهبرداری در فضای مجازی استان انجام شد افزود: 
بیشــتر كاهبرداری ها از طريق لینک ارسال به گوشی 

اشخاص و كلیک بر روی آن انجام می شود.
به گفته مطهری زاده؛ ۹2 درصد كاهبرداری های نیمه 

نخست امسال توسط پلیس كشف شد.
وی توصیه كرد: شهروندان بر روی پیامک های لینک 
دار كلیک نكنند و در صورت مشــاهده تخلف با شماره 
۰۹6۳۸۰ جهت تمــاس برای كاهبرداری و راهنمايی 

پلیس تماس حاصل كنند.

بی منت عشــق می ورزند و خدمت به خلق 
می كنند، كســانی كه آفتاب را به زندگی 
ديگران می بخشــند و هیچگاه روزشــان 
تاريک نخواهد شــد و آنچــه مهم به نظر 
می رسد امنیت و آرامشی است كه به مردم 

می بخشند.
سكوت خاصی شب را فراگرفته، نیم سرمای 
اوايل پايیز خواب را از چشمانش ربوده، روی 
برجک شیفت ديده بانی دارد به ستاره های 
درخشان در دل تاريكی شب چشم دوخته و 
آنچه در پستوی ذهنش می گذرد اين است 
كه چراغ امنیت را در اين خطه از شــمال 

خراسان روشن نگه دارد.
چیزی تا پايان خدمتش نمانده، از يک سو 
خوشحال از اينكه در كنار خانواده روزهای 
خوبی را ســپری خواهد كرد و از يک سو 
اشتغال پس از پايان خدمت تمام دغدغه و 
دل مشغولی اش شده و مثل خوره ذهنش را 

درگیر كرده است.
او يكی است برای همه؛

او با عزم و اراده می كوشــد تا راه را هموار 
كند، خــودش بر آتش و خار قدم می گذارد 
و از خیلی از ارزش ها و راحتی های زندگی 
می گذرد تا هموطنانشان خوابی آرام داشته 

باشند.
او به همراه همرزمانش سختی ها را در دفاع 
از مرز و در میان كوه ها و سنگاخ ها پنهان 
می كننــد، ولی بهار امنیت آنهــا روزانه در 
داخل شــهرها و روستاهای ما آشكار است 
و شــايد هم خود از از اهمیت كارشان آگاه 
نباشند ولی جان بركف شايد واژه كوچكی 

باشد كه بر تن پوش آنها می نشیند.
امروز خورشــید پرنورتــر از روزهای ديگر 
می تابــد و اينجا در نقطــه صفر مرزی در 
روســتای »سوخسو هاشــم« حدود 1۵۰ 
كیلومتری شــمال بجنورد مركز خراسان 
شمالی زندگی تركمن ها در اين نقطه ما را 
وارد دنیای ناشناخته ای می كند كه امنیت و 

آرامش شاكله آن را می سازد.
اينجا حیات ســنتی جريان دارد و سكوت 
موج می زند؛ دايره چشــم اندازهای زيبا و 
خیال انگیز در اين نقطه صفر مرزی بسیار 
گســترده اســت و زيبايی های فرهنگی و 
صنايع دســتی بــا آن تركمن های خوش 
لباس چشــم هر بیننده ای را به خود خیره 

میكند.
مقصد ما پاسگاه شهید ســلیمانی در اين 
نقطه صفر مرزی در شمال خراسان و گفت 
و گو با مرزبانانی است كه از خانواده و ديار 
خود فرســنگ ها فاصله گرفته اند و در اين 

نقطه از مرز به دفاع از وطن می پردازند.
سربازانی از بجنورد، شــهرهای شمالی و 
جنوبی در اين پاســگاه در ابتدای ورود ما 
به خط شده بودند، ايســتادگی و قیاف  ها 
حكايت از جنگاوری آنها داشــت، ساعت 
حضور ما به اين پاسگاه همزمان با برنامه 

ناهار سربازان و بساط ناهار برپا شد.
ساختمان و تجهیزات اين پاسگاه كه دارای 
آشپرخانه و آسايشگاه كامل به همراه تمامی 

امكانات اســت، تعجب مرا برانگیخت كه 
سربازان وطن در اين نقطه مرزی مشكل 
امكاناتــی نداشــتند، اين پاســگاه دارای 
آشپزخانه مجهز است و صبحانه، نهار، شام 
و انواع غذاهای چلو گوشت، قورمه سبزی 
و قیمه به صــورت متنوع در برنامه غذايی 
وجود داشــت و از ما با مرغ كامل پذيرايی 

شد.
جان می دهم؛ ولی خاک نمی دهم

جانشین پاســگاه مرزی شهید سلیمانی از 
امكانات و فعالیت های روزمره اين پاسگاه 
صفر مرزی می گويد: اين پاسگاه در سال 
تنها پاسگاهی است كه فرماندهان نظامی 
در رده لشگری طرف مقابل تركمنستان در 
خصوص مراودات مرزی تعامات مختلف 
دارند و مســائل امنیتی در نوار مرزی مثل 
تبادل احشــام، عابران غیرمجاز، پیام های 
تبريک و تســلیت در خصوص ســالروز 
استقال كشور تركمنســتان، عید قربان، 
دهه فجر انقاب اسامی و اعیاد مختلف 

رد و بدل می شود.
ستوان سوم محمد وحیدی می افزايد: آب، 
بــرق، تلفن، گاز و امكانات ورزشــی برای 
سربازان در مواقع اســتراحت وجود دارد و 
جای خوشحالی است كه ما در اين منطقه 

برای حفاظت از مرز مشكلی نداريم.
وی كه بومی منطقه و در شــهر غامان 
فاصله 2۵ كیلومتری اين پاســگاه ساكن 
است ادامه می دهد: دو طرف مرز را تركمن 
ها تشكیل می دهند و بیشتر خانواده با هم 
نســبت فامیلی دارند و در گذشته به دلیل 
تفكیک مرز از يكديگر جدا شده اند و اين 

خود شرايط مناطق را حساس كرده است.
اين نظامی می افزايد: مشــاركت دو طرفه 
مرزبانان 2 كشــور ايران و تركمنســتان 
و حضور مكــرر فیزيكی خــود از دلايل 
پیشــگیری از تخلف در اين مرز محسوب 
می شود و همین دلايل اين منطقه را كاما 
ايمن كرده است، مرزبانی با دوری از خانواده 
و پیاده روی طولانی برای گشــت زنی در 
مرز كه فصل زمســتان دوچندان می شود 

از سختی های نهفته در اين شغل است.
وی معتقد اســت كه چیزی فراتر از حريم، 
وطن و ناموس وجود ندارد و همینكه همكار 
و همرزم من سختی ها را برجان خريده و 
از وطن دفاع می كند بسیار ارزشمند است.

مــا ســربازان مرزبانی در پســتوی ذهن 
هموطنان پنهان هســتیم و كمتر كسی از 

مشكات و ســختی های خانواده های ما 
خبر دارد، مرزبــان در ديدگاه من و اذهان 
مردم مظلوم است و كمتر گزارش و خبری 
از اين غیورمردان در رسانه ها به چشم می 

خورد.
فرمانده پايگاه شهید سلیمانی در ادامه می 
افزايــد: افزايش تعداد شــهدای مرزبانی و 
ديگر مرزهای كشــور خود گواه رشادت و 
عرق ارادت سربازان و فرماندهان به نظام 
و ولايت است و رشادت و جوانمردی جزو 
انضباط زندگی يک مرزبان محســوب می 
شــود و يک مرزبان گاها از خیلی از ارزش 
های زندگی می گــذرد ولی از ناامنی مرز 
نمی گذرد و برای يک مرزبان اولويت جان 

و زندگی را تشكیل می دهد.
ایستاده در خط مقدم امنیت

مهدی قربــان نژاد ســربازی كه با لباس 
آشــپزی ظاهر می شود از ســر و رويش 
مشخص می شــود كه بچه شمال كشور 
اســت، او فرزند غیور تنكابن و يكسال از 
خدمتش می گذرد و ســه ماه است كه در 

اين پاسگاه از مرز مراقبت می كند.
مهدی با لهجه شــیرين شــمالی از آب و 
هوای منطقه می گويد و صورتش مصمم 
و امیدوار نشــان می دهد با هیبت و شكوه 
و استحكام كام در مورد كارهای روزمره 
خود می گويد: فعالیت روزانه او ساعت چهار 
صبح با نماز و سپس صبحگاه آغاز می شود 
و وظیفه آشــپزی در اين پاسگاه بر عهده 
من اوست، صبحانه و چايی سربازان آماده 
می كند و ســپس آماده طبخ نهار و سپس 
شامگاه و مراسم مذهبی كه براساس برنامه 

اجرا می شود.
وی در مورد برنامه غذايی اين پاسگاه می 
گويد: مشــكلی در اين زمینه وجود ندارد و 
تمامی غذاها به تناوب در اين پاســگاه با 
وعده صبحانه، ناهار و شام طبخ می شود و 

مرزبان در اين زمینه مشكلی ندارند.
او دستی بر صورت می كشد و با لحنی آرام 
و كمی خجالت می گويد كه حدود 4۵ روز 
اســت كه خانواده را نديــده ام و دلم برای 
مريم كوچولوی خانــواده پرپر می زند، در 
مرز اســت كه دوری معنايی ديگر می يابد 
و اينجاســت كه ارزش معنوی پدر و مادر 
به خوبی درک می شــود و چه خوب است 

اين دوری؛
وقتــی كه به ارزش كار خــود می نگرم و 
اينكه هموطنانم با بیداری شــبانه و كمین 

رفتن و سختی های من در آرامش زندگی 
می كنند به خود می بالم.

جانم فدای این مرز پرگهر
كمی از داخل آسايشگاه فاصله می گیريم 
بر روی تپــه ای می روم كه روســتاهای 
مرزی تركمنستان در آن سوی سیم خاردار 
پیداست و مردمان اين روستا كه همانند اين 
طرف مرز مشغول فعالیت های روزمره، كار 
و كشاورزی هستند برای من تازگی داشت.

كمی آن طرف تر تعدادی از سربازان اسلحه 
به دســت به كمین می روند، نزديک می 
شوم تا نزديكتر از جنس و سختی فعالیت 

روزمره آنها آشنا شوم.
ســعید آذرگون از مرزبانانی است كه اهل 
سنت و از برادران بلوچ شهرستان آزادشهر و 
يكسال است كه خدمت سربازی را گذرانده 
و يک ماهی است كه در اين پاسگاه از مرز 

دفاع می كند.
او می گويد: روزانه هشــت ساعت بر روی 
برجک نگهبانی می دهــم و روز بعد هم 
1۵ كیلومتر رفت و برگشــت در نوار مرزی 
با يک اسلحه به همراه تجهیزات اپتیک و 
الكترونیكی پیاده تا كمین و پاسگاه تردد و 
شــب تا صبح در كمین از مرز مراقبت می 

كنم.
از او می پرسم كه حمل اين اسلحه سنگین 
و ايســتادن در دل تاركی شــب در نقطه 
صفر مرزی چه احساســی دارد كه با خنده 
می گويد: من يک بلوچ غیور هســتم كه 
زمانی دفاع و حفاظت از مرز را در ذهنم می 
گذرانــم، از هیچ چیزی واهمه ندارم و بايد 
به وظیفه ام در قبال امیت داخل كشور به 

خوبی عمل كنم.
وی كه 21 سال سن دارد و با بدنی ورزيده، 
محكم قدم بر می دارد، می گويد: مرزبانی 

از وطن حد و مرز ندارد.
ســعید كه پیــش از اين 11 مــاه در مرز 
نهبندان خدمت كرده است از خاطرات خود 
می گويد: شــب با تنهايی گره خورده و در 
اين مكان به آسمان و ستاره ها نزديک تر 
هستم و گاها به ستاره ها خیره می شوم و 
هستی جهان با رنگ و نگاه ويژه ای برايم 

نمايان می كند.
اين مرزبان می افزايد: خاطرات برجک من 
را بــه آينده دور می بــرد و از اينجا در دل 
تاريكــی با خدای خود راز و نیاز می كنم و 

لحظات بسیار عرفانی می گذرد.
شــب به تاريكی مــی گذرد و مــردم ما 
همچنان كه شب آرامی را سپری می كنند 
مهدی بر روی برجک بیدار است و مراقب 

مام وطن است.
هفته بزرگداشــت انتظامی 1۳ مهر ماه با 
شعار«پلیس هوشــمند، مردم قانون مدار« 

آغاز شده است.
شهرســتان مرزی رازو جرگان خراسان 
شــمالی 7۰ هزار نفر جمعیت دارد و بخش 
غامان به مركزيت شهری به همین نام، 
يكی از بخش های سه گانه اين شهرستان 

محسوب می شود./ايرنا

رزم پوشان جان برکف
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

یکشنبه1403/07/15 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3193 - مسلسل ۲3183
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳آئین نامه اجرايی قانون ياد شــده اســامی افرادی كه اســناد عادی يا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 
1۵روز در دو نشريه اگهی های ثبتی )كثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذيل اگهی می گردد :

1- برابر رای شماره ۵۹۹6_14۰۳ مورخه 14۰۳/۰۵/2۸ و 7۰16_14۰۳ مورخه 14۰۳/۰6/2۵ شماره كاسه 6۹66_۵146 آقای علی امانی به شماره شناسنامه ۸1۸ كد ملی ۰6۸1476۹66 فرزند ولی در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی 
با كاربری زراعی باغی به مساحت ۵۹۹۹.۹۹ متر مربع در قسمتی از پاک شماره ۵6 فرعی از 224_ اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالكیت ثبتی ببو امانی

2- برابر رای شــماره ۵۹71_14۰۳ مورخه 14۰۳/۰۵/27  شــماره كاســه ۵۰۹۹_۵147 آقای ولی امانی به شماره شناسنامه 6۳1 كد ملی ۰6۸147۵۰۹۹ فرزند به بو در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت ۹2۹۳.۸۹ متر مربع در قسمتی از 
پاک شماره ۵6 فرعی از 224_ اصلی واقع در اراضی موسوم به مملجه بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالكیت ثبتی ببو امانی

لذا بدين وســیله به فروشــندگان و مالكین مشــاعی و اشخاص ذينفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند بايد از تاريخ انتشار اگهی و در روستاها از تاريخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمايند معترضین بايد ظرف يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند در صورتی كه اعتراض در مهلت 

قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاريخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/۰7/1۵                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/۰7/۳۰

شناسه آگهی :1۸۰۰۰۰۳                                                                              سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد



با جذب 4۲۰ میلیارد ریال اعتبار در کمتر از ۲ ماه؛
3 هزار مسکن جدید خراسان شمالی 

تامین برق شد
مدير عامل شركت توزيع نیروی برق خراسان شمالی از جذب 42۰ 
میلیارد ريال ديگر برای تامین برق نهضت ملی مســكن استان در 
مرداد و شهريور جاری خبر داد تا مجموع اعتبار جذب شده توسط 
اين شركت به رقم ۹۰۰ میلیارد ريال برسد.به گزارش اتفاقیه به نقل 
ازروابط عمومی شــركت توزيع نیروی برق خراسان شمالی؛ مدير 
عامل اين شــركت با اعام اين خبر گفت: با پیگیری های انجام 
شده توسط اين شركت از ابتدای مرداد تا پايان شهريور جاری بیش 
از 42۰ میلیارد ريال برای تامین برق نهضت ملی مســكن استان 
هزينه شد تا حدود ۳ هزار مسكن جديد در استان تامین برق شوند. 
مهندس »حســن چاهی« ادامه داد: با جذب اين اعتبار، ۳ كیلومتر 
شبكه فشار متوسط و 1.۵ كیلومتر شبكه فشار ضعیف برق احداث 

و هم چنین ۳۸۹ اصله تیر برق و 2۰ دستگاه ترانس نصب شد.
اخراج از کار بیشترین شکایت جامعه 

کارگری خراسان شمالی است               
معــاون روابط كار اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی خراســان 
شمالی گفت: يكهزار و 44۰ مورد دادخواست كارگری نیمه نخست 
امسال در استان مورد بررسی قرار گرفت كه اخراج از كار بیشترين 
علت شــكايت را به خود اختصاص داد.قربــان نباتیان اظهار كرد: 
يكهزار و 21۰ دادخواست در اين مدت در هیات تشخیص و 2۳۰ 
دادخواســت در هیات حل اختاف استان رسیدگی شد.وی با بیان 
اينكه در اين مدت يكهزار و 14 دادنامه در هیات تشخیص و 1۹۳ 
دادنامه در حل اختاف صادر شــد خاطرنشان كرد: میانگین مدت 
زمان رســیدگی در هیات تشخیص 16 روز است.معاون روابط كار 
اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی خراســان شــمالی ادامه داد: 
بیشترين موضوع اختاف كارگر و كارفرما در استان مربوط به اخراج 
از كار و تقاضا برای بازگشت به كار بوده و پرداخت نشدن حقوق و 
مزايا هم در رده بعدی موضوع اختاف ها است.وی افزود: بیشترين 
پرونده های اختاف كارگر و كارفرمايی مربوط به اصناف و بازاريان 
اســت به طوری كه حدود ۹۰ درصد از ايــن پرونده ها را به خود 

اختصاص داده است.
نباتیان خاطرنشــان كرد: 2۳ درصد از شــكايت های كارگری و 

كارفرمايی استان امسال منجر به سازش شد.

نیروی  استاندار خراسان شــمالی گفت: 
انتظامی پايه های جامعه ای امن و پويا را 
تشــكیل می دهد و اقدامات شبانه روزی 
آنان در برقراری نظم در جامعه ستودنی 

است.
محمدرضا حسین نژاد روز شنبه در پیامی 
ويدئويــی ضمن تبريک هفتــه نیروی 
انتظامی اظهاركرد: امنیت از مقوله هايی 
است كه در نبود آن اهمیتش نمايان می 
شود وخوشبختانه اســتان از اين ارزش 

برخوردار است.
وی افزود: خراسان شمالی ۳۰۰ كیلومتر 
مرز مشترک با كشور تركمنستان دارد و 
اين محدوده در دسترس خشكسالی های 

پی در پی، مشكات و نزاع های مربوط 
به حــوزه آب قرار دارد ولــی همچنان 

امنیت شاكله اصلی منطقه است.

اســتاندار خراسان شــمالی اضافه كرد: 
نیروی انتظامی از اركان اصلی شــورای 
تامین اســتان محســوب می شود و در 

تصمیمات و اقدامات اين شورا تاثیرگذار 
است.

وی ادامه داد: پاســگاه هــای زيادی در 
سطح اســتان در مدت سه ســال اخیر 
احداث شده و به لحاظ ساختار پی گیری 
های زيادی انجام شــد تا امنیت لازم در 

اين خطه ايجاد شود.
حسین نژاد تاكید كرد: امید می رود اين 
نظم و امنیت باعث جذب سرمايه گذار و 

رونق بیشتر استان شود.
هفته بزرگداشــت انتظامی 1۳ مهر ماه 
جاری با شــعار »پلیس هوشمند، مردم 

قانون مدار« آغاز شد.

رئیس كل دادگســتری خراسان شــمالی گفت: هدف 
دســتگاه قضايی همــواره حمايت مؤثــر از واحد های 
تولیدی، سرمايه گذاران و كارآفرينان بوده و خواهد بود.

رئیس كل دادگســتری خراسان شمالی از دو مجموعه 
واحد تولیدی در شهرستان بجنورد بازديد كرد.

در اين بازديد های میدانی-كه قائم مقام ســتاد استانی 
اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی دادگستری كل 
اســتان و دادســتان عمومی و انقاب مركز استان نیز 
حضور داشــتند- تولیدكنندگان مهمترين مســائل و 
مشكات خود را با مسئولان قضايی در میان گذاشتند.

حجت الإســام براتــی زاده در اين بازديــد میدانی از 
واحد های تولیدی گفت: با استفاده از همه ظرفیت های 
قانونی و همچنین بكارگیری قابلیت ها و توانمندی های 
دســتگاه های اجرايی ذی ربط حتی الامكان بخشی از 
موانع و محدوديت هايی كه در مســیر تولید وجود دارد، 
مرتفع و اين روند تســهیل و تســريع گردد.وی اضافه 
كرد: همه درخواست ها با حساسیت مضاعف و به دقت 
مورد بررســی قرار می گیرد و به همین اعتبار در غالب 
موارد با دعوت از تولیدكنندگان و مديران و نمايندگان 

دستگاه های اجرايی مرتبط با دستوركار ابعاد مشكات 
مبتابــه به صــورت میدانی و نیز طی نشســت های 
اختصاصی رســیدگی می شــود.رئیس كل دادگستری 
اســتان گفت: تاش می شــود راهكار هــای اجرايی 
مناســبی برای برون رفت از وضعیت پیش رو در نظر 
گرفته شود.حجت الاسام براتی زاده افزود: مشكات 
دو مجموعــه تولیدی كه در حــوزه تولید فراورده های 
لبنی و میوه خشــک كنی و بازيافت لاستیک فرسوده 
فعالیت داشــتند، با حضور تولیدكنندگان و مســئولان 

قضايی و اجرايی ذی ربط مورد بررسی قرار گرفت.
وی ادامــه داد: بنا به اظهارات مديــر واحد تولیدكننده 
پودر لاســتیک )محصــول صادراتی( بــه علت وجود 
برخی موانع از قبیل قطعی برق و نیز مســائل مالیاتی 
و همچنین اعمال محدوديت هــای مرتبط با تعهدات 
ارزی مدت ۵ ماه است كه فعالیت ها كاهش و مجموعه 
تولیدی به حالــت نیمه تعطیل درآمده و تعديل نیرو از 
۵۰ نفر به 1۰ نفر از تبعات اين مسأله به شمار می رود.

رئیس كل دادگستری استان افزود: تولیدكننده پیشنهاد 
داده تعهــدات مذكور )ارزی( از نصاب 6۰ درصد به ۳۰ 

درصــد كاهش و صادرات دارای ارزش ريالی زير ۵۰۰ 
هزار دلار در سال از شمول مقررات ياد شده معاف شود 
كه با توجه به ماهیت موضوع مطروحه )سطح كشوری 
و ملی( مقرر گرديد مراتب از طريق مكاتبه با دادستان 
كل كشــور تا حصول نتیجه پیگیری شــود.مقام عالی 
قضايی اســتان در خصوص مشكات مبتابه شركت 
تولیدكننده فراورده های لبنی ماه كیان نیز اضافه كرد: 
تجهیزات اين واحد تولیدی كه بنا به اعام تولیدكننده 
روزانه بیش از 1۰ نیروی انســانی از جمله مددجويان 
زندان در آن مشغول به فعالیت هستند؛ به علت بدهی 
بانكی از سوی اداره كل ثبت توقیف گرديده و همچنان 

در مرحله عملیات اجرايی )مزايده( به سر می برد.
وی با اشــاره به اعتراض تولیدكننــده به قیمت تعیین 
شده توسط كارشــناس ارزياب تصريح كرد: با دعوت 
از مديرعامــل بانــک عامــل و معطی تســهیات و 
عنداللزوم ســاير اشخاص حقوقی، مشكات اين واحد 
تولیدی بزودی از مجرای برگزاری نشستی اختصاصی 
 و انجــام مذاكــرات و گفتگو های مقتضــی، پیگیری 

خواهد شد.

استاندار خراسان شمالی: 

نیروی انتظامی پایه گذار جامعه امن و پویا است

دستگاه قضا از سرمایه گذاران و کارآفرینان حمایت می کند

خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 یکشنبه1403/07/15 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3193 - مسلسل 3183
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1۳۹۹6۰۳۰7۰۰۵۰۰۰1۰6  كاســه 1۳۹7/1۵7 موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی آقای حســن گريوانی  فرزند حســین به شماره شناسنامه 24۹ صادره از بجنورد  در ششدانگ يكباب منزل به 
مســاحت 12۵.۵ متر مربع از پاک شــماره 116 فرعی از 12۹اصلی واقع در اراضی ملكش خراسان شمالی بخش دو 
حــوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالكیت ثبتی رضا قورچی فرزند ملک محمد محرز گرديده اســت. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشــار نوبت اول : 14۰۳/۰7/1۵                                                               تاريخ انتشــار نوبت دوم : 

14۰۳/۰7/۳۰
شناسه آگهی:17۹۸41۰

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳آئین نامه اجرايی قانون ياد شده اسامی افرادی كه اسناد عادی يا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

1۵روز در دو نشريه اگهی های ثبتی )كثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذيل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک 1۸2_ اصلی قلعه ممو

1-ششــدانگ يک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پاک ۳۵ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۵4۰1.11  متر مربع 
ابتیاعی مجید رستمی فرزند گل امیر از محل مالكیت ثبتی ولی رضايی برابر رای 417۵_14۰۳ مورخه 14۰۳/۰4/2۳

لذا بدين وسیله به فروشندگان و مالكین مشاعی و اشخاص ذينفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند بايد از تاريخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاريخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمايند معترضین بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی تقديم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحويل دهند در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاريخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/۰7/1۵
تاريخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/۰7/۳۰

شناسه آگهی :17۹۸2۵۸
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

داره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳۰7۰۰۵۰۰64۸6  كاســه 14۰۳/۳۰ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه بامعارض 
متقاضی محمد يعقوبی فرزند عباســعلی به شماره شناسنامه 17۵۹1 در ششدانگ يكباب خانه به مساحت ۸4.2۸ متر 
مربع قسمتی از پاک شماره 14۵4 فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در كهنه كند بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد قسمتی از مالكیت عبدالحسن الهی محرز گرديده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشــود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/۰7/1۵ تاريخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/۰7/۳۰

شناسه آگهی:17۹۸۹۳7
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰7۰۰۵۰۰۳4۰2_14۰۳/۰4/۰۹  كاسه 12۰_14۰۳ موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه 
بامعارض متقاضی گلدســته فرهادی قولیانلو فرزند حسن به شماره شناسنامه 1۳6 در ششدانگ دامداری به مساحت 
۵۵۵.67 متر مربع قســمتی از پاک 2۵۹ اصلی واقع در كاته شــورک بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد قسمتی از مالكیت آقای حسنقلی خاكشور ينگه قلعه و غامعلی براتی محرز گرديده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 

در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشــار نوبت اول : 14۰۳/۰7/1۵                                                               تاريخ انتشــار نوبت دوم : 

14۰۳/۰7/۳۰
شناسه آگهی:17۹۹4۸6

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  
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بازگشت دوباره ریزگردها به خراسان شمالی؛ 
هوای بجنورد ناسالم شد

کم کاری بانک های خراسان شمالی در 
پرداخت تسهیلات مسکن مددجویان

مدیر کل انتقال خون استان خبر داد
کاهش ذخایر خونی در خراسان شمالی 

تا ۷ روز

مديــركل حفاظــت محیط زيســت 
خراسان شــمالی گفت: افزايش گرد 
و غبار در آســمان بجنورد سبب شد 
تا كیفیــت هوا با شــاخض 11۳ در 
وضعیــت ناســالم بــرای گروه های 

حساس قرار گیرد.
رضا شكاريان اظهار كرد: اگرچه تیغ 
بیابان بزرگ »قره قوم« تركمنستان 
در همســايگی خراسان شمالی و نیز 
به  ريزگردهــای مرز غربی كشــور 
مراتب تیزتر از خشكسالی است ولی 
كاهش بارندگی ســال های پیاپی در 
استان سبب شده تا كانون های گرد 
و غبــار اين خطه از كشــور افزايش 

يابد.
به گفته وی؛ شــاخص كیفی هوای 
بجنــورد روز گذشــته نیــز ۹1 و در 
آســتانه ناســالم برای گــروه های 

حساس ثبت شد.
مديــركل حفاظــت محیط زيســت 

خراسان شــمالی خاطرنشــان كرد: 
كیفیت هوای خراســان شــمالی در 
چهار شهر بجنورد، شیروان، اسفراين 

و جاجرم قابل سنجش است.
بیابان قره قوم تركمنستان كه از آن 
به عنوان بزرگترين كوير شنی جهان 
نام برده مــی شــود، حكايت های 
خوش و ناخوش برای اين كشــور و 
استان های خراسان شمالی و رضوی 

دارد.
بیابــان قره قوم كــه از واژه تركی- 
تركمنــی بــه معنای شــن ســیاه 
گرفته شــده افزون بــر 7۰ درصد از 
شمالی  همســايه  تركمنستان  خاک 

كشورمان را در بر گرفته است.
با توجه به موقعیت جغرافیايی شــهر 
بجنورد و وجود كوه در اطراف شهر، 
ماندگاری هوا در آســمان اين شهر 
بیشــتر و در صورت آلودگی هوا حل 

مشكل سخت تر است.

سرپرست اداره كل بهزيستی خراسان 
شمالی با انتقاد از بانک ها در پرداخت 
تسهیات مســكن مددجويان گفت: 
ضــرورت دارد بانک های اســتان و 
راه و شهرســازی در ايــن خصوص 

همكاری بیشتری كنند.
صادق جعفری اظهاركرد: بهزيســتی 
برای خريد مســكن هــر مددجو 2 
میلیارد ريال كمک باعوض پرداخت 
مــی كنــد و وظیفه خــود را در اين 
خصوص انجام می دهد و اين بانک 
ها هســتنند كه در انجام وظیفه خود 

كم كاری می كنند.
بزرگتريــن دغدغه  را  وی مســكن 
مددجويان دانست و افزود: 2 هزار و 
۸۰۰ مددجوی تحت پوشش اين نهاد 
تاكنون در طرح نهضت ملی مسكن 

استان ثبت نام كردند.

سرپرست اداره كل بهزيستی خراسان 
شــمالی اضافه كرد: اداره كل راه و 
شهرسازی با ارسال پیامک نسبت به 
واريز و پرداخت مبلغ اولیه مددجويان 
تاكیــد دارد و تاكنون ۹۰۰ نفر آورده 

اولیه خود را واريز كرده اند.

از خانواده  وی يادآور شد: بســیاری 
های مددجويان قادر به پرداخت مبلغ 
اولیه 4۰۰ میلیون ريال نیستند و بايد 

خیران در اين خصوص ورود كنند.
جعفری تاكید كرد: بهزيســتی انجام 
خدمات عمرانی مختلف از جمله خريد 
و احداث مســكن بــرای مددجويان 
فاقد مسكن، تعمیر، تكمیل، بازسازی 
بهداشتی،  گازكشی، سرويس  منازل، 
حمــام، آشــپزخانه مددجويان تحت 

حمايت را در دستور كار دارد.

مدير كل انتقال خون خراسان شمالی 
گفت: ذخاير خونی استان تا هفت روز 

كاهش پیدا كرده است.

دكتر هادی نــوری ، اظهار كرد: در 
گذشــته ذخاير خونی در اين استان 
تا 1۰ روز بوده كــه اكنون به هفت 
روز رسیده اســت و از اهداكنندگان 
تا برای تامین  درخواست می شــود 
نیاز خونی بیمارســتان ها، به مراكز 

خونگیری استان مراجعه كنند.
وی افــزود: در حــال حاضر به گروه 
خونی o- به شــدت نیاز داريم و اين 
ذخاير در اســتان كاهــش پیدا كرده 

است.
ادامــه داد: میزان مشــاركت  نوری 
جوانان و اهداكنندگان بار اولی خون، 

در اهدای خون بايد افزايش يابد.

وی با اشــاره به اينكــه در موضوع 
اهدای خــون، كیفی بخشــی را در 
دستور كار قرار داده ايم، بیان كرد: از 
آنجايی كــه جامعه رو پیری می رود 
نیاز به مشــاركت جوانان در اهدای 

خون بیشتر احساس می شود.
اين مقام مســئول بیان كرد: در اين 
راستا برنامه ريزی هايی نیز انجام شده 
كه يكی از آن هــا اجرای برنامه های 
فرهنگ سازی برای اهدای خون در 

دبیرستان ها و دانشگاه ها است.
وی ادامــه داد: از ســوی ديگــر بر 
برای  بانــوان  مشــاركت  افزايــش 
اهــدای خون نیز متمركز شــده ايم 
كه با تاش های انجام شــده میزان 
خراســان شمالی  بانوان  مشــاركت 
در اهدای خون طی امســال جايگاه 

نخست كشوری را كسب كرد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

 رفع تصرف بیش از ۱۰ هکتار از اراضی ملی استان
 به ارزش ۱4۷۵ میلیارد ریال در شش ماهه اول سال ۱4۰3

اتفاقیه / ناهیدی 
خراسان  شهرســازی  و  راه  مديركل 
شمالی گفت: يگان حفاظت از اراضی 
راه و شهرســازی خراسان شمالی در 
شــش ماهه اول سال 14۰۳ بیش از 
1۰ هكتار از اراضی ملی اســتان به 
ارزش تقريبــی 147۵ میلیــارد ريال 
)معادل يكصد و چهل و هفت میلیارد 
تومــان( را رفع تصــرف و از چنگال 

متصرفان آزاد كرده است.
ســیدعلی میركريمــی تصريح كرد: 
و  راه  اراضــی  از  حفاظــت  يــگان 
شهرســازی خراسان شــمالی ضمن 
جلوگیری از هر گونه تصرف و تعرض 

اراضی تحويلی دولتــی و ملی، طی 
شش ماهه اول سال 14۰۳ با اجرای 
21 مورد عملیات رفع تعرض فوری و 
اجرای احكام قطعی موفق به باز پس 
گیری حدود ده هكتار از اراضی ملی 
با ارزش تقريبی 177۸  میلیارد ريال 
)معادل يكصد و چهل و هفت میلیارد 

تومان( شده است. 
وی با اشاره به جزئیات اين 21 مورد 
اظهــار كــرد: از اين 21 مــورد، 2۰ 
مــورد مربوط به رفــع تعرض فوری 
در شــهرهای اســتان به مســاحت  
1۰171۵ مترمربــع از اراضی ملی با 
ارزش تقريبی بیش از 144۳ میلیارد 

ريال و 1 مورد اجرای احكام قطعی در 
شــهرهای استان به مساحت بیش از 
117۰ مترمربع و ارزش تقريبی بیش 
از ۳2 میلیارد ريال اســت كه در كلیه 
عملیات ها، نســبت بــه رفع تصرف 

كامل اراضی دولتی اقدام گرديد. 
شــهروندان  كرد:  عنوان  میركريمی 
قبل از هرگونه اقدام به خريد اراضی 
در محدوده و حريم شــهر های تابعه؛ 
برای اطمینــان از ماهیت ملک مورد 
نظــر مراتــب را از طريــق معاونت 
امــاک و حقوقــی اداره كل راه و 
شهرسازی استان اســتعام كنند، تا 
مورد سوءاســتفاده افراد ســود جو و 

فرصت طلب قرار نگیرند.
خراسان  شهرســازی  و  راه  مديركل 
شمالی در پايان با اشاره به نقش مردم 
در پیشــگیری از تصرف و حفاظت از 
اراضی ملی و دولتی اين گونه گفت: 
شــهروندان می توانند موارد تصرف، 
تعــرض و دخالــت در اراضی دولتی 
و ملی را طی تماس با شــماره تلفن 
۰۵۸۳221۰۹۸4 به يگان حفاظت از 

اراضی گزارش دهند.
وی در پايان اظهــار امیدواری كرد: 
اراضی بازپس گیری شــده برای به 
فاقدين مسكن، پروژه های اقتصادی 
و گردشگری اختصاص خواهد يافت.


